
اخبار كشور

پیرغلامان حسینی در عمود ۸۰۹ 
مشابه اربعین چهارپایه خوانی می کنند

 همزمان با ایام اربعین حسینی، گذر پیرغلامان آستان حسینی از دهم 
ماه صفر در مسیر نجف به کربلا راه اندازی خواهد شد. 

 گذر پیرغلامان آستان حسینی در مسیر نجف به کربلا به صورت 
نمایشگاهی، چهارپایه خوانی، برپایی مراسم روضه و در عمود ۸۰۹ جاده نجف 

به کربلا آغاز به کار خواهد کرد. 
پیرغلامان حسینی و ستایشگران اهل بیت علیهم السلام در این گذر، 
به مداحی و روضه خوانی اباعبدالله الحسین علیه السلام در قالب آیین 

چهارپایه خوانی خواهند پرداخت.
»الی بیت المقدس« منتشر شد

کتاب »الی بیت المقدس«؛ کاروان جهانی شکست محاصره غزه راهی بازار 
نشر شد.

سیدمحمدمهدی پوریزدان پرست در بخشی از مقدمه خود درباره این 
کتاب می نویسد: »دی ۱۳۸۷ بود که اسرائیل به نوار غزه حمله کرد و جنگ 
۲۲ روزه بین اسرائیل و مقاومت فلسطین شکل گرفت. همزمان با این جنگ، 
جمعی از بچه های تشکل های دانشجویی در فرودگاه های کشور تجمع کردند 
و خواستار کمک و اعزام به غزه شدند. تجمع بچه های همفکر و هم روحیه 
سراسر کشور باعث شد هم انرژی بگیریم و هم دنبال راهی بگردیم که این 
معبر بن بست را باز کنیم و از مرزها بیرون بزنیم... سال بعد، همین جمع تازه 
تأسیس با کمک تشکل های حامی فلسطین در کشورهای مختلف قاره آسیا 
کاروانی به مقصد غزه راه انداختند. این کاروان از هند شروع شد و با عبور از 
پاکستان و ایران و ترکیه و سوریه، از طریق بندر لاذقیه سوریه، با کشتی وارد 
بندر العریش مصر و از آنجا زمینی وارد غزه شد؛ البته دولت مصر اجازه نداد 
که ایرانی ها همراه این کاروان بروند. اولین بار اعضای کاروان با بهت و اشک از 
مرزها گذشتند و رفتند تا رسیدند به داخل غزه. طرح ریزی این کاروانِ معروف 
به »کاروان آسیایی شکست حصر غزه« طوری بود که اسرائیل هم نخواست 
در برابرش مقاومت کند...کتابی که می خوانید خاطرات من از حضور در کاروان 

الی بیت المقدس است....«
بنابرین گزارش، کتاب »الی بیت المقدس« روایت کاروان جهانی الی 
بیت المقدس، در ۲۵۴ صفحه، شمارگان ۱۰۰۰ نسخه توسط انتشارات راه 

یار عرضه شده است.
تولید یک سریال 

درباره فساد در فوتبال
سریال »بوقچی« با روایتی از فساد در فوتبال تولید می شود.

این سریال به تهیه کنندگی محمدجواد موحد و کارگردانی حسن 
حبیب زاده داستانی متفاوت از یک ماجرای پرحاشیه فوتبالی در سال های 

اخیر را روایت می کند. 
بیژن امکانیان در این سریال نقش ارسلان موفق مدیر باشگاه فوتبال و 

مدیرعامل کارخانه چیت دانه را ایفا می کند.
»بوقچی« محصول مرکز سریال سازمان سینمایی سوره است که در 

باشگاه فیلم سوره تهیه و تولید می شود.
۲۲ داستان

از فرقه های ضاله و عقاید انحرافی
کتاب »گلستان هفتم« نوشته مهری غلامپور توسط انتشارات به نشر 

)آستان قدس رضوی( منتشر و راهی بازار نشر شد.
کتاب »گلستان هفتم« نوشته مهری غلامپور به تازگی توسط انتشارات به 
نشر )آستان قدس رضوی( منتشر و روانه بازار نشر شده است. این کتاب شامل 
۲۲ داستان و برگزیده نخستین دوره دوسالانه جایزه ادبی شهید محمدحسین 
حدادیان است که توسط جمعی از نویسندگان با موضوعات کمتر پرداخته 

شده از »فرقه های ضاله و عقاید انحرافی« است.
۱۰ داستان منتخب این کتاب، ماجرای به شهادت رسیدن محمدحسین 
حدادیان توسط دراویش گنابادی را با حفظ واقعیت و بهره گیری از تخیل، از 
زوایای مختلف روایت می کند. عرفان های نوظهور، سلفی تکفیری، صوفیه، 

وهابیت، بهائیت، داعش و غیره موضوع ۱۲ داستان دیگر کتاب است.
زمان تشییع پیکر فتح الله طاهری

 بازیگر پیشکسوت سینما اعلام شد
پیکر زنده یاد فتح الله طاهری بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون 
امروز -یکشنبه ۲۱ مرداد- در قطعه هنرمندان در بهشت زهرا تهران تشییع 

می شود. 
پیکر زنده یاد فتح الله طاهری امروز در قطعه هنرمندان بهشت زهرا تشییع 
خواهد شد. مراسم هفتم و سوم مرحوم طاهری روز سه شنبه -۲۳ مرداد- از 
ساعت ۱۵ تا ۱۶ و ۳۰ در مسجد الزهرا واقع در خیابان شریعتی خیابان خواجه 

عبدالله انصاری خیابان شهید عراقی نبش کوچه جعفری برگزار می شود.
فتح الله طاهری بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون که در پی ابتلا 

به بیماری گوارشی روز جمعه -۱۹ مرداد- در سن ۷۳ سالگی درگذشت.
فتح الله طاهری بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر، به خاطر 
بیماری گوارشی از ۷ مرداد در بیمارستان بود و از هشتم مرداد در بخش 
مراقبت های ویژه بستری شده بود. وی اردیبهشت امسال نیز بر اثر این بیماری 
در منزل خود بستری شد و به همین علت از حضور در پروژه های سینمایی 
و تلویزیونی محروم شد؛ در حالی که هزینه های درمان بسیار بالاست و او 
بدون درآمد، توان پرداخت این هزینه درمان را هم نداشت. او که در آثاری 
چون سد معبر، محمد رسول الله)ص(، پرویز، یک اسم و مجموعه های نمایشی 
نوبت لیلی، سیاوش، شرایط خاص، دردسرهای عظیم، قهر و آشتی، ایفای 

نقش داشت.
طاهری سابقه ۶۰ سال اجرای تعزیه را در کارنامه هنری خود داشت. 
او همچنین سابقه اجرای نمایش های تئاتر مختلفی را در کنار استاد داوود 

فتحعلی بیگی در کارنامه نمایشی خود دارد.
تانک خورها به تلویزیون می روند

 پخش مجموعه تلویزیونی »تانک خورها« که هم اکنون مراحل پایانی 
تولیدش را پشت سر می گذراند در ایام هفته دفاع مقدس از رسانه ملی آغاز 

خواهد شد.
ایرج محمدی تهیه کننده مجموعه تلویزیونی »تانک خورها« در گفت وگو 
با خبرنگار کیهان گفت: ۱۱ ماه از فیلمبرداری این سریال را پشت سر 
گذاشته ایم و طی توافقی که با مدیران رسانه ملی انجام شده قرار است 
این مجموعه در ایام سالگرد دفاع مقدس امسال تقدیم علاقه مندان و مردم 

عزیز ما شود.
محمدی با بیان اینکه این مجموعه دفاع مقدسی در ۳۲ قسمت در 
دست تولید است افزود: »تانک خورها« مجموعه ای در فضای جدی همراه با 
طنز است که در گروه تولیدات تاریخی سیمافیلم و در حوزه دفاع مقدس 
ساخته می شود. وی افزود: در این مجموعه بازیگرانی همچون آرش مجیدی ، 
سروش جمشیدی ، بهراد خرازی ، احمد نجفی ، علیرضا استادی، ثریا قاسمی 

و... ایفای نقش دارند. 
این تهیه کننده تلویزیون با اشاره به کارگردانی پرویز شیخ طادی در 
مجموعه تلویزیونی »تانک خورها« گفت: این کارگردان سینمای دفاع 
مقدس طی چند دهه گذشته در سینما بیشتر فعالیت داشته است اما در 
سال های اخیر به سراغ ساخت مجموعه های تلویزیونی رفته و تلاش کرده 
که به قهرمانان زن بپردازد . مجموعه تلویزیونی »بانوی سردار« که به یکی 
از بانوان قهرمان سرزمین ایران می پردازد و مجموعه تلویزیونی »آتش در 
گلستان« که قصه ای حماسی در کردستان را با محوریت مرضیه حدیدچی 
روایت می کرد دو مجموعه تلویزیونی وی هستند که برای رسانه ملی ساخته 

و پخش شد.  
گفتنی است که رئیس سازمان صداوسیما روز دوشنبه ۱۵ مردادماه 
به همراه معاون سیمای رسانه ملی از پشت صحنه فیلمبرداری مجموعه 
تلویزیونی »تانک خورها« در شهرک سینمایی دفاع مقدس بازدید و با عوامل 

سازنده این مجموعه و بازیگران آن صحبت کرد.

آیت الله مکارم شیرازی: 
بهترین راه تبلیغ دین، عمل به آن است.
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اخبار ادبی و هنری

رئیس جمهور در احکام جداگانه
4 معاون جدید خود را منصوب كرد

سردار فدوی:

دستور رهبر انقلاب برای مجازات اسرائیل 
اجرا خواهد شد

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در اظهاراتی بر قطعی بودن اجرای دستورات رهبر معظم 
انقلاب برای مجازات رژیم صهیونیستی به دلیل ترور 

شهید اسماعیل هنیه تاکید کرد.
سردار علی فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در گفت وگو با شبکه المیادین اظهار کرد: 
دستورات رهبر معظم انقلاب در خصوص مجازات شدید 
 اشغالگران و انتقام خون شهید هنیه صریح و روشن

است.
وی خاطرنشان کرد: دستورات رهبر انقلاب به بهترین 
شکل ممکن اجرا خواهد شد و این وظیفه فعلی ایران است.

سردار فدوی درباره انتخاب »یحیی السنوار« به عنوان 
جانشین شهید هنیه نیز گفت: انتخاب السنوار به این معنی 
است که خط مقاومتی که حماس آغاز کرده است تا پایان 

ادامه خواهد داشت.
گفتنی است، در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس، حضرت آیت الله 
سید علی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی 
ضمن تسلیت شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به 
امت اسلامی و جبهه مقاومت و ملت سرافراز فلسطین تأکید 
کردند: رژیم صهیونیستی جنایتکار و تروریست با این اقدام 
زمینه  مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی 
او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، 

وظیفه خود می دانیم.
 نمایندگی ایران در سازمان ملل:

حق دفاع مشروع ایران
ارتباطی به آتش بس غزه ندارد

نمایندگی ایران در سازمان ملل با بیان اینکه حق 
دفاع مشروع ایران ارتباطی به آتش بس غزه ندارد، اعلام 
کرد: کانال های رسمی مستقیم و واسطه ای برای انتقال 

پیام همیشه میان ایران وجود داشته است.
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد 
در پاسخ به سؤالاتی مبنی بر اینکه آیا ایران پاسخ به رژیم 
اسرائیل را تا گفت وگوهای هفته آتی درخصوص آتش بس به 
تعویق می اندازد و نیز همچنین کانال های موجود انتقال پیام 
میان ایران و آمریکا گفت: برقراری آتش بس پایدار در غزه 
اولویت ما است؛ هر توافقی که حماس بپذیرد، مورد قبول 

ما هم خواهد بود.
نمایندگی ایران در سازمان ملل افزود: امنیت و حاکمیت 
ملی ما در اقدام تروریستی اخیر رژیم اسرائیل نقض شده 
است. ما حق دفاع مشروع داریم و این ارتباطی با آتش بس 
غزه ندارد؛ اما امیدواریم پاسخ ما در زمان و به گونه ای صورت 

گیرد که لطمه ای به آتش بس احتمالی نزند.
نمایندگی ایران در سازمان ملل درباره کانال های موجود 
انتقال پیام میان ایران و آمریکا نیز گفت: »کانال های رسمی 
مستقیم و واسطه ای برای انتقال پیام همیشه میان ایران و 
آمریکا وجود داشته است. ترجیح طرفین این است که جزئیات 

آن مسکوت بماند.«
متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز پنجشنبه 
به وقت محلی در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره 
تلاش های دیپلماتیک واشنگتن و نیز چگونگی پاسخ ایران 
به تجاوز اسرائیل و ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس در تهران گفت: ما نمی توانیم در مورد گفت وگوهای 
دیپلماتیک و یا اینکه ایران چه تصمیمی گرفته است، اظهارنظر 
کنیم. چندین روز است که ما سعی کرده ایم از طریق تعاملات 
دیپلماتیک خود به ایران واضح بگوییم که نباید اقدامات تشدید 
تنش انجام دهد. تشدید تنش به نفع ایران و هیچ کس نیست.

سخنگوی وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا افزود: دو 
طرف سکه وجود دارد. ما معتقدیم که توافق آتش بس در 
دراز مدت، برای صلح و آرامش منطقه مفید خواهد بود و 
می تواند تنش ها را به طور قابل توجهی در منطقه کاهش دهد 
و کمک خواهد کرد تا خانواده گروگان ها به اعضای خانواده 
خود برسند و همچنین آرامش نسبی برای مردم فلسطین 
همراه خواهد داشت. قبل از مرگ اسماعیل هنیه و بعد از 
 آن، یحیی السنوار تصمیم گیرنده در مذاکرات بود و همچنان

هست.
میلر همچنین گفت: از سوی دیگر اگر به آن طرف سکه 
توجه کنیم افزایش تنش در منطقه منجر به وخیم تر شدن 
شرایط برای مردم فلسطین و همچنین مشکل تر شدن 
دسترسی به آتش بس در غزه خواهد شد. ما بر تلاش برای 
متقاعد کردن تمام طرف ها در منطقه برای عدم اتخاذ گام های 

بیشتر برای تشدید درگیری متمرکز هستیم.
این مقام وزارت خارجه آمریکا در پی تجاوز اسرائیل به 
ضاحیه جنوبی در بیروت و ترور فؤاد شکر از فرماندهان ارشد 
حزب الله لبنان و پاسخ حزب الله به تل آویو نیز گفت: ما مستقیماً 
با حزب الله ارتباط برقرار نمی کنیم، اما شرکایی در منطقه داریم 

که با آنها گفت وگو می کنند.
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و مذاکره کننده 
این جنبش برای توافق آتش بس، بامداد چهارشنبه ۱۰ مرداد 
که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری دکتر 

مسعود پزشکیان به تهران آمده بود، به شهادت رسید.
به گزارش مهر، روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ایران صبح چهارشنبه )۳۱ جولای ۲۰۲۴ برابر با ۱۰ مرداد 
۱۴۰۳( در بیانیه ای اعلام کرد: »با عرض تسلیت به ملت 
قهرمان فلسطین و امت اسلامی و رزمندگان جبهه مقاومت 
و ملت شریف ایران، بامداد امروز )چهارشنبه( محل اقامت 
جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت 
اسلامی حماس در تهران مورد اصابت قرار گرفته و در پی این 
حادثه ایشان و یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.«
 یحیی السنوار که اسرائیل معتقد است حملات

۷ اکتبر )۱۵ مهر( را سازماندهی کرد، پس از ترور اسماعیل 
 هنیه در تهران، به عنوان رئیس دفتر سیاسی حماس

منصوب شد.

تأکید بر جلب رضایت عموم مردم
امام علی)ع(: »ستون های استوار دین، و اجتماعات پرشور 
مسلمین، و نیروهای ذخیره دفاعی، عموم مردم می باشند. پس 
به آنان گرایش داشته و اشتیاق تو با آنان باشد )نه خواص 

هزینه ساز(«.
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پای درس علی)ع(

رئیس  احکام جداگانه،  پزشکیان در 
سازمان انرژی اتمی، رئیس بنیاد شهید، 
معاون علمی رئیس جمهور و معاون 
رئیس جمهور در امور زنان و خانواده را 

منصوب کرد. 
رئیس جمهور در حکمی »سعید اوحدی« را 
به معاونت رئیس جمهور و ریاست بنیاد شهید و 

امور ایثارگران منصوب کرد. 
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛ 
جناب آقای سعید اوحدی؛ به استناد اصل یکصد 
و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه به 
مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق 
اجرائی، به موجب این حکم جناب عالی را به سمت 
»معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 

ایثارگران« منصوب می نمایم.
در ادامه آمده است: امید است با اتکال به 
خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، 
اهداف سند چشم انداز و سیاست های کلی 
مصوب مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت 
چهاردهم و تعامل با هیئت محترم وزیران در 
تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور 
مجدانه بکوشید.توفیق آن جناب را در انجام 
 شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان

خواستارم.
سعید اوحدی متولد ۱۳۳۵ و مهندس عمران 
است. معاونت رئیس جمهور و ریاست بنیاد شهید 
و امور ایثارگران در دولت دوازدهم، معاونت 
توسعه مدیریت و منابع وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری، ریاست سازمان حج و زیارت، ریاست 
سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران، معاونت 
حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش و 
معاون و نماینده تام الاختیار نماینده ولی فقیه در 
امور آزادگان از جمله سوابق اجرائی اوحدی است.
همچنین رئیس جمهور در حکمی »حسین 
افشین« را به سمت معاونت علمی، فناوری و 

اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور منصوب کرد.
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛ 
جناب آقای حسین افشین؛ به استناد اصل 
یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه 
به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و 
سوابق اجرائی، به موجب این حکم جناب عالی را به 
سمت »معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 

رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
در ادامه آمده است: امید است با اتکال به 
خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
سند چشم انداز و سیاست های کلی مصوب مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( با رعایت منشور 
اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با 
هیئت محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل 
مشکلات کشور مجدانه بکوشید.توفیق آن جناب را 
در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند 

سبحان خواستارم.
رئیس جمهور همچنین در حکمی »محمد 

اسلامی« را که از ابتدای دولت سیزدهم به عنوان 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی 

منصوب شده بود، در سمت خود ابقا کرد.
متن حکم رئیس جمهور به شرح زیر است؛ 
جناب آقای محمد اسلامی؛ به استناد اصل 
یکصد و بیست و چهارم قانون اساسی و با توجه 
به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و 
سوابق اجرائی، به موجب این حکم جناب عالی را 
به سمت »معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 

انرژی اتمی« منصوب می نمایم.
در ادامه آمده است: امید است با اتکال به 
خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، 
اهداف سند چشم انداز و سیاست های کلی 
مصوب مقام معظم رهبری)مدظله العالی( با 
رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم 
و تعامل با هیئت محترم وزیران در تحقق اهداف 
دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.

توفیق آن جناب را در انجام شایسته وظایف 

محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.
محمد اسلامی متولد ۱۳۳۵ در شهر اصفهان 
و فوق لیسانس مهندسی راه و ساختمان است که 
ریاست سازمان انرژی اتمی در دولت سیزدهم، 
وزارت راه و شهرسازی دولت دوازدهم، استانداری 
مازندران، معاونت امور صنعتی و تحقیقاتی وزارت 
دفاع و مدیرعاملی شرکت صنایع هواپیماسازی 

ایران را در سوابق اجرائی خود دارد.
همچنین مسعود پزشکیان در حکم دیگری، 
زهرا بهروز آذر را نیز به سمت معاون رئیس جمهور 

در امور زنان و خانواده منصوب کرد.
بهروز آذر پیش از این و دوره شهرداری 
حناچی مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران 
بود و در انتخابات شوراهای ۱۴۰۰ نیز در لیست 
اصلاح طلبان قرار داشت. او همچنین تجربه کار 
در نهادهای مدنی حوزه زنان را دارد و پژوهشگر 
حوزه کارآفرینی اجتماعی است و در این حوزه 
تالیفات و پژوهش های مختلفی را انجام داده است. 

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد که اجرای 
برنامه هفتم توسعه، مهم ترین محور تعامل 

دولت با مجلس شورای اسلامی است.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در 
مراسم تودیع و معارفه معاونان پیشین و جدید 
پارلمانی رئیس جمهور اظهار کرد: به ورزشکاران 
عزیز کشورمان تبریک می گویم که در المپیک در 
دو صحنه پیروز شدند. یکی صحنه رقابت بود که 
در خیلی از موارد ما برای اولین بار به این پیروزی 

رسیده بودیم. فراتر از آن در صحنه اخلاق بود 
که احساس غرور می کردیم مخصوصا وقتی رفتار 
و کردار ورزشکاران را نسبت به جوانان هموطن 
خود می دیدیم، جوانانی که به هر دلیلی تصمیم به 

مهاجرت گرفتند که حق هر فرد است.
عارف افزود: پیام این ورزشکاران این بود که 
وطن آمادگی کامل برای پذیرش فرزندان خود را 
دارد و ان شاءالله شاهد مهاجرت معکوس باشیم. ما 
برای جوانان برجسته و زبده و هموطنان عزیز که به 

هر دلیل مهاجرت کردند، افتخار خدمتگزاری آنها در 
داخل کشور را پیدا می کنیم.

وی خاطرنشان کرد: رویکرد دولت چهاردهم این 
است که در یک فضای صمیمانه، برادرانه و با قبول 
اینکه یک هدف و یک کار داریم، قانون برنامه هفتم 
به عنوان میثاق ملی را اجرا کند. اینکه آیا احکامی 
از برنامه هفتم باید اصلاح شود یا نه، بحث فنی و 
کارشناسی است. ما قوانین را وحی منزل نمی دانیم 

ولی اجرای قوانین را یک اصل می دانیم.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: مهم ترین محور 
تعامل ما با مجلس، اجرای برنامه هفتم توسعه است. 
احکام فراوان و سمت و سوی بسیار خوبی در قانون 
هفتم می بینیم اما اینکه اهداف قانون برنامه هفتم 
دست یافتنی است یا باید اصلاح شود، بحث امروز 
ما نیست بلکه راهبرد دولت این است که تمام آیین 

نامه ها و مقررات و تکالیفش را انجام دهد.
عارف تاکید کرد: همه باید برای پیشرفت کشور 

بر اساس قانون عمل کنیم.

فقهای  وعضو  ایران  علمیه  مدیرحوزه های 
شورای نگهبان در پیامی به دبیرکل حزب الله 
لبنان تأکید کرد: حوزه های علمیه و علما و 
مراجع عالیقدر مبارزات مجاهدان جبهه مقاومت 
را ارج نهاده و با تمام توان کنار شما ایستاده ایم.
آیت الله علیرضا اعرافی، در پیامی به سید حسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان تصریح کرد: حوزه های 
علمیه و مراجع عالیقدر و بزرگان آن، مبارزات و 
مجاهدت های جناب عالی و مجاهدان جبهه مقاومت 
و ملت های عزیز لبنان، فلسطین، یمن، عراق، سوریه 
و سایر کشورهای اسلامی را ارج می نهد و در کنار 

شما با همه توان ایستاده ایم.
متن پیام او بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
علامه مجاهد حضرت مستطاب حجت الاسلام 

والمسلمین آقای سیدحسن نصرالله )دامت 
معالیه(

رهبر سرافراز مقاومت اسلامی حزب الله لبنان
سلام علیکم بما صبرتم

شهادت جانسوز و افتخار آمیز سردار رشید و 
شجاع مقاومت، شهیدالقدس ابومحسن فؤاد شکر 
)طاب ثراه( را به جناب عالی و همه مجاهدان 
محور مقاومت و بازماندگان آن شهید سرافراز 

تبریک و تسلیت عرض می کنم.
شهادت مجاهدان و سرداران مقاومت و 
همبستگی و همرزمی سربازان و جان برکفان از 
جبهه های مختلف مقاومت از فلسطین، لبنان، 
عراق، یمن و ایران نشانه استیصال دشمن و 
پیشرفت های چشمگیر و نویدبخش نابودی رژیم 
منحوس صهیونیستی و زوال ابر قدرتی شیطانی 

مستکبران عالم است و به فضل الهی به زودی 
شاهد تحقق کامل وعده های الهی و پیروزی 
کامل حق علیه باطل و وراثت تاریخی عباد صالح 

منتهی خواهیم بود.
اکنون بر همگان مسجل شده است که رژیم 
غاصب و سفاک صهیونیستی و حامیان جنایتکار 
آن به هیچ یک از موازین اخلاقی انسانی شرعی 
حقوقی و مناسبات بین المللی پایبند نیستند 
و چاره ای جز حل این مشکل انسانی و از بین 
رفتن این غده سرطانی با مقاومت وجود ندارد 
و پیروزی های پی در پی جبهه مقاومت در برابر 
جنایات و نسل کشی و قتل و فساد اسرائیل 
است، حکایتگر حقانیت و مشروعیت این مسیر 

نورانی است.
این گونه ترورهای ناجوانمردانه در مورد 

سرداران و رهبران مقاومت نشان از استیصال و 
شکست مفتضحانه رژیم در جبهه های سیاسی 
نظامی و امنیتی دارد و خون پاک شهدای 
گرانقدری مانند حاج قاسم سلیمانی و اسماعیل 
هنیه و فؤاد شکر، روند شکست و محو کامل رژیم 
و پیروزی امت اسلام را تسریع و تسهیل می کند.

حوزه های علمیه ایران و مراجع عالیقدر و 
بزرگان آن مبارزات و مجاهدت های جناب عالی و 
مجاهدان جبهه مقاومت و ملت های عزیز لبنان و 
فلسطین و یمن و عراق و سوریه و سایر کشورهای 
اسلامی را ارج می نهد و در کنار شما با همه توان 
ایستاده و توفیق و نصرت کامل را از خداوند متعال 
خواستار است و از همه دولت های اسلامی و آزاده 
جهان بیداری و دلیری و مقاومت را انتظار دارد. 

صْرُ إلَِاّ مِنْ عِنْدِ الله العَْزِیزِ الحَْکِیمِ« »وَ مَا النَّ

هیئت رئیسه مجلس شورای   سخنگوی 
اسلامی از ارائه اسامی وزرای پیشنهادی 
به  رئیس جمهور  توسط  چهاردهم  دولت 

هیئت رئیسه مجلس خبر داد.
حجت الاسلام علیرضا سلیمی، گفت: امروز 
یکشنبه )۲۱ مردادماه( قرار است فهرست وزرای 
پیشنهادی دولت چهاردهم به هیئت رئیسه مجلس 

شورای اسلامی توسط رئیس جمهور ارائه شود.
وی افزود: طبق آخرین گفت وگوی انجام 
شده بین هیئت رئیسه مجلس و دولت، فهرست 

کامل وزرای پیشنهادی دولت امروز به مجلس 
ارائه خواهد شد.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی 
یادآور شد: در ادامه تمام کمیسیون های تخصصی 
مجلس از عصر روز یکشنبه بررسی برنامه ها، اهداف 
و دیدگاه های وزرای پیشنهادی دولت را در دستور 
کار دارند و این روند در روزهای بعد به صورت دو 

شیفت در کمیسیون ها پیگیری می شود.
سلیمی اظهار کرد: بنا شده که تمام وزرای 
پیشنهادی دولت در همه کمیسیون های تخصصی 

مجلس شورای اسلامی حضور یابند و آخر هفته 
جاری نیز کمیسیون ها نتیجه بررسی های انجام 
شده و جمع بندی را به هیئت رئیسه اعلام خواهند 

کرد.
سلیمی خاطرنشان کرد: از روز شنبه آینده)۲۷ 
مردادماه( نیز جلسه علنی مجلس شورای اسلامی 
برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت 
آغاز خواهد شد و این روند به صورت دو شیفت 
در صحن علنی مجلس تا روز چهارشنبه)۳۱ 

مردادماه( ادامه دارد.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

پزشکیان، امروز برای ارائه فهرست وزرای پیشنهادی
به مجلس می رود

در مراسم تودیع و معارفه معاونان پارلمانی ریاست جمهوری مطرح شد

عارف: رویکرد دولت چهاردهم
 اجرای قانون برنامه هفتم توسعه است

سخنگو و معاون روابط عمومی سپاه گفت: 
دشمن تلاش دارد با اقدامات تروریستی یک 

عملیات روانی را راه بیندازد.
سردار نائینی، سخنگو و معاون روابط عمومی 
سپاه در نشست صمیمی با خبرنگاران ضمن تبریک 
روز خبرنگار، گفت: دشمن امروز یک جنگ ترکیبی 
علیه ایران اسلامی در ابعاد اقتصادی، سیاسی، روانی 
و فرهنگی راه انداخته است که مهم ترین عرصه این 
جنگ، شناختی است و اگر دشمن در عرصه شناختی 
دستاورد نداشته باشد، نمی تواند به دستاوردی برسد.

وی ادامه داد: یک عمل پیوسته در اتاق های جنگ 
دشمن وجود دارد و در عملیات تروریستی اخیر در 
کشورمان و لبنان و قبل از آن ترور شهید زاهدی ما 

با یک عملیات روانی پیوسته رو به رو بودیم.
سخنگوی سپاه با اشاره به شکست های دشمن 

در میدان، گفت: دشمن تلاش دارد با این اقدامات 
تروریستی یک عملیات روانی را راه بیندازد تا با این 

اقدامات روانی دستاوردی برای خود بسازد.
سردار نائینی با اشاره به دلایل ترور 
شهید هنیه،گفت: هنیه یک شخصیت سیاسی بود 
که در محافل و کشورهای مختلف جهان رفت 
هدف  با  صهیونیستی  آمد دارد اما رژیم 
راه اندازی فتنه و ایجاد اختلاف شیعه و سنی دست 
به این اقدام زد امار با موضع گیری بموقع و پیام 
رهبر معظم انقلاب اسلامی و مسئولان کشورمان 
و نماز رهبر انقلاب و تشییع باشکوه در تهران 

این فتنه شکست خورد.
معاون روابط عمومی سپاه بیان روایت مختلف از 
نوع ترور شهید هنیه و از سوی دیگر بالا بردن توقع در 
جامع را از پیچیده بودن جنگ روانی دشمن دانست 

و گفت: همه این شایعه ها و در نظر نگرفتن شرایط 
برای تحت تأثیر قرار دادن جامعه است و اگر عملیات 
رسانه ای بموقع و بازدارنده ای نداشته باشیم، با 
مشکلاتی رو به رو می شویم. همان گونه که در 
ماجرای سقوط هواپیمای اوکراینی، مسائل به وجود 
آمده درخصوص گشت ارشاد و... از جمله مواردی 
است که ما عملیات رسانه ای درستی نداشتیم و 

دشمن از این شرایط سوء استفاده کرد.
سردار نائینی داشتن طرح برای عملیات رسانه ای 
را بسیار مهم دانست و گفت: روز گذشته در رونمایی 
تجهیزات سپاه دارای یک طرح درست رسانه ای بودیم 

که بازخورد بسیار خوبی هم داشت.
وی ادامه داد: ما باید از دستاوردهای مختلف 
سپاه تصویر بسازیم و از تحریف جلوگیری کنیم که 
این مهم بدون همکاری رسانه امکان پذیر نیست، ما 

وقتی به پیشرفت های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نگاه می کنیم می بینم که از کنار بسیاری از این 

دستاوردها به راحتی عبور کرده ایم.
وی عملیات وعده صادق را یک عملیات راهبردی 
و بسیار مؤثر دانست و گفت: کار رسانه ای بسیار خوب 
و مؤثری درخصوص عملیات وعده صادق انجام شد 

که جا دارد این مهم ادامه داشته باشد.
معاون روابط عمومی سپاه نقش اهالی رسانه را 
در پیشبرد اهداف بسیار مهم دانست و گفت: من در 
دوران دفاع مقدس هم مسئول تبلیغات دفاعی بودم؛ 
آن زمان ابزار ما بسیار کمتر از امروز بود اما توانستیم 
موفق باشیم، اما امروز کار رسانه ای بسیار پیچیده 
شده و باید با استفاده از ابزار لازم و با همکاری و 
همراهی و داشتن طرح درست در جنگ رسانه ای 

پیش برویم.

پیام آیت الله اعرافی به سید حسن نصرالله: 

با همه توان كنارتان ایستاده ایم

سردار نائینی:

دشمن با اقدامات تروریستی
 به دنبال راه انداختن عملیات روانی است


